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UNIVERSITETI I MJEKËSISË, TIRANË 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Nr. _________ prot.                                      Tiranë, më ___.___.2022 

 

NJOFTIMI I KONTRATËS  

 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri:          Universiteti i Mjekësisë, Tiranë  

Adresa:       Rruga “Dibrës”, Nr. 371, 1005-Tiranë  

Tel/Fax:        - 

E-mail:        lindita.kokona@umed.edu.al  

Ueb-faqe:    www.umed.edu.al   

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e hapur punë” 

 

3. Numri i referencës së procedurës REF-20964-03-01-2022 

 

 

 

4. Objekti i kontratës: “Rikonstruksion i sallave të Rektoratit dhe  çatisë të Universitetit të 

Mjekësisë, Tiranë” 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Punime ndertimi/ 45000000‐7 - 

Punë ndërtimore 

 

 

6. Fondi limit: 18,059,998.7 (tetëmbëdhjetëmilion e pesëdhjetë e nëntëmijë e nëntëqind e 

nëntëdhjetë e tetë pikë shtatë) lekë pa tvsh 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës ose afati për zbatimin e saj: 3 (tre) muaj 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave : Data:  _18.03.2022_;   Ora :10:00 

 

     

TITULLAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Alba SAKO 
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